

# OBJEDNÁVKA

**Objednatel:** TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  
SÍDLO: NÁM.L.MÁJE 89/21, 430 01 CHOMUTOV  
Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630  
IČO: 00079065 DIČ: CZ 00079065  
BANKOVNÍ SPC:   
TELEFON:   
E:   
e-m:

V CHOMUTOVĚ DNE: 07.11.2023	<b>Dodavatel:</b> KZ system s.r.o. Ke Koupališti 1257/4 43401 MOST I IČ : 25047752 DIČ : CZ25047752
<b>OBJEDNÁVKA ČÍSLO:</b> 701230292	
Řada dokladu : 701 Číslo dokladu : 230292 Zakázka :	
<b>DODACÍ LHŮTA:</b> Dle dohody	<b>TYP OBJEDNÁVKY:</b> dle požadavku
<i>Předmět objednávky bude dodán řádně bez vad a nedodělků a jako takový bude i převzat objednatelem.</i>	

## PŘESNÉ OZNAČENÍ PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY

objednáváme u Vás dodání a instalace kamerového systému a videodveřníku na hřbitově dle cenové nabídky ze dne 6.11.2023, celková cena 61.198,50 Kč bez DPH

Úhrada bude provedena na základě FAKTURY – DAŇOVÉHO DOKLADU, kterou dodavatel zašle na adresu objednatele. Úhrada bude provedena do 30-ti dnů po obdržení oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu. Fakturu-daňový doklad lze vystavit za předpokladu, že byl předmět objednávky dodatelem dodán úplně a objednatelem převzat úplně a bez vad.

**ZPŮSOB DOPRAVY:** dohodou do sídla objednatele

**DAŇOVÝ OBĚH:** Pro činnost, které se předmět objednávky týká, je objednatel plátcem DPH.

**ZMOCNĚN K ODBĚRU:**

**OSTATNÍ POŽADAVKY SPOJENÉ S DODÁVKOU PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY:**

## Informace o registru smluv

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv.

**Tímto potvrzují Vaši objednávku:**

Datum: 10.11.2023

Podpis:

Razítko:

**KZ SYSTEM**

KZ System s.r.o.  
Ke Koupališti 1257/4  
434 01 Most  
IČ: 250 47 752, DIČ: CZ 250 47 752  
www.kzsystem.cz



OBJEDNÁVKU ZPRACOVAL (jméno, příjmení, podpis) TECHNICKÉ SLUŽBY

Petr Totáč Mo

MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
SEKRETARIÁT  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČO: 00079065, DIČ: CZ00079065

Strana: 1 / 1


**Rozpočet č: 31641**
**Zakázka: Hřbitov TS Chomutov - vstupní systém**
**Odběratel:** příspěvková organizace

**Adresa:** náměstí 1. Máje 89/21

**Město:** Chomutov 430 01

**IČO:** 00079065

**DIČ:** CZ00079065

**Varianta:** Kamerový systém a videodveřník

**DODAVATEL:**
**KZ system s.r.o.**

Ke koupališti 1257/4, 434 01 Most

IČO:25047752

DIČ : CZ25047752

Spol. je registrována K.S. v Ústí nad Labem vložka C oddíl 14871

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
LTE Router pro 4G	1 ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Výložník teleskop 2x2 pr 43 pozink	1 ks	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
ART. 4810/4G-1/ M GSM komunikátor pro otevření vrat	1 ks	12 340,00 Kč	12 340,00 Kč
Instalační box venkovní	1 ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Zásuvka 230V na omítku KARLIK	1 ks	79,00 Kč	79,00 Kč
Jistič 1x 10A	1 ks	146,00 Kč	146,00 Kč
ERBU E-B528-AFD EVO 4 5 Mpx IP kompaktní kamera	2 ks	8 500,00 Kč	17 000,00 Kč
ERBU E-N-04P-1 PLUS IP záznamové zařízení	1 ks	5 375,00 Kč	5 375,00 Kč
ERBU PFA152-E adaptér pro montáž kamer na sloup	2 ks	425,00 Kč	850,00 Kč
ERBU PFA135 přídavný límeček pro kamery	2 ks	225,00 Kč	450,00 Kč
HDD 2000GB 24/7	1 ks	3 308,50 Kč	3 308,50 Kč
Ostatní materiál elektro, kabely CYKY, CYSY a UTP	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Instalace - montáž,zapojení, oživení, programování	1 kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
Doprava, přesun hmot a VRN	1 kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>			<b>61 198,50 Kč</b>
<b>DPH</b>	21		<b>12 851,69 Kč</b>
<b>cena celkem s DPH</b>			<b>74 050,19 Kč</b>

Záruka na dílo je řešena v souladu s Všeobecnými podmínkami reklamačním řádem KZ SYSTEM na [www.kzsystem.cz](http://www.kzsystem.cz)  
 Metry kabelů a ostatního metrovaného materiálu jsou pouze orientační.

Veškeré informace ústní, písemné, grafické, fotografické, nahrané, obsažené v tomto dokumentu či v jakékoliv jiné podobě sdělené obchodní společností KZ system s.r.o. klientovi/odběrateli jsou považovány za důvěrné informace/obchodní tajemství musí být proto drženy v tajnosti, nesmí být poskytnuty nebo vyzrazeny třetí straně anebo použity pro jakékoliv jiné účely bez předchozího písemného souhlasu obchodní společnosti KZ system s.r.o. a to ve smyslu ustanovení §504, §2913 a §2985 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Platnost nabídky 60 dnů.

**S cenovým návrhem řešení souhlasím a objednávám:**

Odběratel: .....